
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

14.08.2024         № 1158 
 

О создании комиссии по вырубке (сносе) аварийных 
деревьев на территории подведомственной Южному 

административно-территориальному отделу 
администрации Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области 
 

Руководствуясь Законом Нижегородской области от 07.09.2007 № 110-3 «Об 
охране озелененных территорий Нижегородской области», постановлением 
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 
22.08.2023 № 771 «Об утверждении административного регламента администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку или проведение иных работ, 
связанных со сносом или пересадкой зеленых насаждений» администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет: 

1. Создать комиссию по вырубке (сносе) аварийных деревьев на территории 
подведомственной Южному административно-территориальному отделу 
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области. 

2. Утвердить состав комиссии по вырубке (сносе) аварийных деревьев на 
территории подведомственной Южному административно-территориальному отделу 
(далее – Южный АТО) администрации Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области: 

Состав комиссии: 
Председатель комиссии:  
- Захарова Е.В. – начальник Южного административно – территориального 

отдела администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области. 
 
Члены комиссии: 
- Будаева Н.В. – заместитель начальника отдела строительства, архитектуры 

и градостроительной деятельности управления ЖКХ и ЧС администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области; 

- Самосадова Т.И. – заместитель начальника Южного АТО администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области (по согласованию); 

- Трусова О.В. – специалист Южного АТО администрации Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области (по согласованию); 

- Левина Т.Ю. – специалист Южного АТО администрации Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области (по согласованию); 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Южного административно-территориального отдела администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Захарова Е.В.). 
 
И.о. главы местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  Т.Г.Зудова 


